ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  15 марта 2013года                                                                           № 15

	Об исключении из реестра муниципальной

Собственности  МОСП «Деревня Упрямово»  кв.2 д.4 по ул. Колхозная

      В связи с приватизацией и переходом права собственности на кв.2 в жилом доме №4 ул. Колхозная д. Упрямово к гр. Косогорову Д.Г.и Косогоровой Э.Д.,согласно договора бесплатной передаче в собственность граждан занимаемых квартир(жилых домов) в государственном и муниципальном жилом фонде от28.09.1998 года, на основании заявления собственников о добровольном исключении  кв.2 в жилом доме №4 ул. Колхозная ,  д. Упрямово из реестра муниципальной собственности МО сельское поселение «Деревня  Упрямово».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности:

 - кв.2 в жилом доме 4 ул. Колхозная д. Упрямово 19 года постройки, общей площадью 59,4 кв.м .

Глава администрации МО

сельское поселение «Деревня Упрямово»             А.В.Королев.